
Obaveitenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniStenju postupka

PEIIYBJIIIICA CPTi I{JA
YHI,IBET]3I.I.TET ;r' I{HIIIY

II PII IiOEiiO - [I A.r E si A T U rI K It
{&AI[&rn-TIi?

JAVNr ruRnueruc

Ovo obaveitenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora ojavnoj nabavci X
Zakljudenje okvirnog sporazuma tr

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporaiuma / sistema dinamiine nabavke tr
Okondanje sistema dinamidne nabavke tr

Obustavu ili poniStenje postupka tr

-c

Odeljak I: Javni naruEilac

t.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajednitka javna nabavka

tr Nabavku zajednidki sprovodi viie narudilaca

U sludaju nabavke narudioca u koju su ukljuieni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.4) Vrsta javnog naruiioca

Bpoj

NAZiV: PRIRODNO-MATEMATI.KI FAKULTETNIS Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023

Adresa: VISEGRADSKA 8R.33

Mesto: N15 NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 18000 DrZava: Srbija

Osoba za kontakt: Duian Kragid Telefon: +381 514882

Elektronska poita: javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

lnternet stranica(-e):

Glavna stranica:

Stranica profila narudioca

https://www.pmf .n i.ac.rs/

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice

tr Javna agencija/kancelarija

Organr autonomne pokrajine ili organi jedinice
loka ne samouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u op5tem interesu

Druga vrsta:n

:-r\l:;:',::::lr-:,::.::'-:'.-:ai:-iJ:,lJ.GO!OCA,OBiSTAVtcOSTJpi.itUpO\lST:N,trpOS-Up(A 1



Opite javne usluge

Socijalna zaitita

Rekreacija, kultura i religija

Zaitita Zivotne sredine

Privreda ifinansije

Zdravstvo

Odbrana

Prosveta

n

tr Stambene i komunalne delatnosti

t] Javni red imir

n Druga delatnost:

1.5) Osnovna delatnost

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENIE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUP(A ILI PONISTENIU POSTUPKA 2

tr



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Nabavka goriva Referentni broj: OPD-01/022

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 09000000 - Naftni derivati, gorivo, elektriEna energiia i
drugi izvori energije

Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke I Radovi I oobra ! ustuge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka goriva

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vi(e partija Ea" Xn"
11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 3.153.023,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konotnu ukupnu vrednost javne nobovke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(zo okvirne sporozume - ukupna moksimalna vrednost za njihovo ukupno trajonje)

(zo sisteme dinomiine nobovke - vrednost ugovoro kojo nije vet ukljuieno u prethodna oboveitenja o dodeli ugovora, obustovi
postupka ili poniitenju postupko)

(zo ugovore na osnovu okvirnih sporozumo, oko je to potrebno - vrednost ugovoro kojo nije vet ukljuteno u prethodno
oboveitenjo o dodeli ugovora, obustovi postupka ili poniitenju postupko)

ll.2) Opis

11.2.1) Naziv: Nabavka goriva Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka: '

11.2.3) Mestoizvr5enja

NSTI oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5

|1.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim radovo, dobra ili usluga ili naznoka o potreboma i zohtevimo)

Nacavka goriva

11.2.5 r Kriterijumi za dodelu ugovora

X scod navedeni kriterijumi
-- 

Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troSka Naziv: Ponder:

I Cena - Ponder:

I 3=-: - .:.eoini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.11) Psda; o opcijama

Opc''le

OFsop€a:
Ea" Xn"

11.2.13) psda€! o fundouima Ewopske unije

Nabavlca je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije I da

HentinaiF proiekta:
Xn"

I 2.il Dodatni pocaci:

: ].I-:::".i;:.:-::i:.:J.:..,.:::::.!GCVORA,OBUSTAV1POSTUP(AILIPONISTENIUPOSTUPKA 3



Odeliak lV: Postupak

lV.1) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

rv.1.1)

x
tr
tr
tr
tr
tr

Vrsta postupka

Otvoreni postupak

Restriktivni postupak

Konkurentni postupak sa pregovaranjem

Konkurentni dijalog

Partnerstvo za inovacije

Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D7)

tr Koriiienje kraieg roka izrazloga opravdane hitnosti (Somo u sluioju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ili
konkurentnog postupka sa pregovaronjem)

Obrazloienje:

3)rv.1

tr
tr

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiine nabavke

Nabavka ukljuiuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

|V.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

tr Bila je sprovedena elektronska licitacija

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalujavnih nabavki: 2O22/SFO2-OOO4L32 o

(jedno od sledeieg: Jovni poziv, Oboveitenje o sprovoilenju pregovoraikog postupka bez objavljivanja javnog poziva,

Obaveitenje zo dobrovoljnu prefltodnu tronsparentnost)

rv.2.8)

tr
Podaci o okonEaniu sistema dinamiine nabavke

Obaveitenje ukljuduje okonianje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA" OEUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 2OZlt-Ol Partija br
Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen EI a.

V.1) Podacionedodeljivanjuugovora

Naziv: Nabavka goriva

f] n"

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite rozlog pozivom no itan L47. stov 7. Zokono o javnim nobovkamo) ili
poniBtenje postupka (molimo navedite razloge zbog kojih je postupak poniiten)

V.2) Dodela ugovora

5

V.2.1) Datum zakljuEenja ugovora: 01.03.2022

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavr5etak:

V.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od privrednih sub.jekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Brol primljenih ponuda od ponudada izdriava dlanica EU: 0

Bro.l primljenih ponuda od ponudada iz driava koje nisu dlanice EU: 1

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 1

Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata f a, X n"

V.2,3) Naziv i adresa ugovarada

Nazlv: NIS A.D. NOVI SAD Poreski identifikacioni broj (PlB): 104052135

Ac'esa: Narodnog Fronta, 12

\lestc: Novi Sad NSTJ oznaka: RS123 Poitanski broj: 21(D0 Driava: Srbija

!iec'o^.<a posta: nis@nis.eu Telefon: +381 0214811111

-i:'-:: si'anlca: https://www,nis,eu Faks:

-;:.:'3a1e rikro,maloili srednjepravnoliceili preduzetnik f] a" X n"

, : I Podaci o vrednosti ugovora/partile (bez pDV-a)

:::3t.a crocen.jena ukupna vrednost ugovora/partije: 3.500.000,00 Valuta: RSD

:: . r, i rne sporozume ili sisteme dinamiine nabavke - procenjeno ukupno moksimalno vrednost za ukupno trajanje ove portije)

-. -:-: !rednost ugovora/partije: 3,153.023,00 Valuta: RSD

:: .. . "e scorczume - ukupno maksimalno vrednost za ovu portiju)

--: ji::-:,tcnicnenabavke-vrednostugovorazoovuportijukojonijeukljuienouprethodnooboveitenjoododeli ugovoro,
_-:-_::_-. : _::-:.: ::-;itenju postupkO)

:: ':-.:'.').s.cvuokvrrnihsporozumo,okojetopotrebno-vrednostugovorozoovuportijukojonijeukljuienauprethodno
--: --..,':= - : : : : :. - ):,..e, abustovi postupka ili poniitenju postupko)

---. - ::, ::-:,.-r :_::, ,::._:j 3BJSTAV posrupKAtltpoNtSrENJUposTUpKA

tr
tr
tr



Podaci o podizvotlenju

Deo ugovora biie poveren podizvocladu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvotlaiu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvocfaiu:

v.2.s)

tr

:-]\:I}f\ OBRAZAC3:OEAVESTTUTOOOOTUUEOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPONISTENJUPOSIUPKA 6



Odeljak Vl: Dopunski podaci

Vl.3) Dodatni podaci:

Vl.4) Zaitita prava

Vl,5) Datum slanja ovog oglasa: }O.O3.ZO22

adgovornost je noruiioco da _obezbedi uskladenost sa drugim vaieiim propisima.

V1.4.1) Telo nadleino za zaititu prava

Naziv: Republitka komisija za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd PoStanski broj: 11 fi)O Driava: RS

Elektronska poita: republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112050905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

V1.4.3) Postupak zaStite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za zaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredeno, a
najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke naruiioca kojom se okontava postupak javne
nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane narucioca najkasnije tri dana pre
isteka roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje
narudioca preduzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudioca na
Portalu.javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sluiajevima kada objavl.livan.le na portalu lavnih nabavki nije predvideno ZN.
Nakon isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev rznoienjem razloga u vezi sa
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude
upoznat pre isteka roka za podnoSenje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruLioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
podneopreistekatogroka. Akojeuistompostupkujavnenabavkeponovopodnetzahtevzazaititupravaodstraneistogpodnosioca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje naruiioca za kojeje podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
podnoienja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti
dokumertacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 97. ZJN. Naruiilac objavljuje obaveitenje o podnetom zahtevu za
za(titu prava na Portalu iavnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava. podnoienje zahteva za zaititu
pravazadriavanastavakpostupkajavnenabavkeodstranenarudiocadookondanjapostupkaza5titeprava. Zahtevzazaititupravamora
da sacr2i podatke iz dlana 217. ZN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaiienje za
zas:-panje u postupku zaitite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviSte ili prebivaliite, odnosno sediite u inostranstvu duian je da u
zahtevL za zaititu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navotlenjesvih podataka potrebnih za
<cmu- kaciju sa oznadenim licem.

rrilikom podno5enja zahteva za zaititu prava naruiiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.
)okaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz ilana 225. ZN i da se

c:-:si ra predmetni zahtev za zaititu prava.

Validan dokaz o izvriehoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zaititu prava Republidkeir:- s :, ocjavljen je na sajtu Republidke komisije.

Ta<sa iznosi 120.000 dinara.

," .l 1 Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Poitanski broj: Driava: Srbila

Telefon

Faks:

S-*IIDJ.iC\I SAI TC 3: O&AI/EiIENJE O DOO€U UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIYENIU POSTUPKA 7



Prilog D1

Obrazloienje dodele ugovora bez objavljivania iavnog poziva

JAVNI NARUEIOCI

1. Obrazloiehje pregovaraikog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa tlanom 51. Zakona o iavnim
nabavkama

n Nije primljena nijedna ponuda /pri)ava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom postupku

tr restriktivnom postupku

t] Predmetna dobra proizvode se iskljudivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, prouEavanja ili razvoja prema

uslovima navedenim u Zakonu

tr Radove, dobra ili usluge moie da isporuEi samo odredeni privredni subjekt zbog slede6eg razloga:

tr nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

tr cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetnidkog dela ili umetnidkog izvodenja

' n zaitita ekskluzivnih prava, ukl:iuEujuii prava intelektualne svojine

tr lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje javni narudilac nije mogao da predvidi i u skladu sa stiogim uslovima

nav^edenim u Zakonu

tr Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

tr Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja sliEnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima

navedenim u Zakonu

i] Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ili jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn

n Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim bezama

tr Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

tr od isporudioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

tr od stedajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog

odgovarajuieg postupka prema propisima driave priwednog subjekta

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

tr Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Obja5njenie

Molimo objasnite na jasan i razumljiv naEin zaSto je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeii

relevantne dinjenice i, prema potrebi, pravne zakljudke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENIE O DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA

\

tr

8


